ולהשלים את חקירת המערער. עוד הובהר בפסק הדין בערעור, כי מכיוון שכבוד השופט לירן פרש בינתיים לגמלאות, הרי ש"יהא על השופט שאליו יוקצה התיק להמשך דיון להכריע כיצד לנהוג בראיות שנגבו עד היום, בהתאם לסעיף 233 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982" (פסקה 63 לפסק הדין בערעור).

בעקבות פסק הדין בערעור נקבע הדיון בבית משפט השלום לפני כבוד השופט גורדון. כבוד השופט גורדון החליט, בניגוד לעמדת הצדדים, לשמוע את כל הראיות כולן פעם נוספת, על מנת שיוכל להתרשם באופן ישיר מהעדים וממהימנותם.

סוף דבר: הערעור על הכרעת הדין נדחה. הערעור על גזר הדין מתקבל באופן חלקי, כך שרכיב הפיצוי מבוטל.

המערער יתייצב לביצוע עבודות השירות ב-6.2.2017, במקום שקבע הממונה על עבודות השירות בחוות דעתו.

הקנס ישולם אף הוא עד למועד האמור.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

ארנון דראל, שופט

רם וינוגרד,
שופט

נאוה בן אור, שופטת